**DISSOLVO**, euaneſco, abrogor. 3. Off. 26. Quam ſi ad ſe quiſque  
 rapit, diſſoluetur omnis humana conſociatio. de Vn. 35. In diſ-  
 ſolubiles quidem eſſe non poteſtis, non tamen diſſoluemini. 1.  
 A. 19. Ea lege omnes iudicariæ leges Cæſaris diſſoluntur.  
 Ibid. 18. In maximis rebus, id eſt, in legibus, acta Cæſaris diſſol-  
 ui, ferendum non puto. pro Cec. 40. Periculolum eſt diſſolui  
 hoc interdictum. 1. Tufc. 24. Si anima eſt, fortaſſe diſſipabitur:  
 ſi ignis, extinguetur: ſi eſt Ariſtoxi harmonia, diſſoluetur.

† **ADVERB.** Feſtiue, 2. de Diu. Separatim, pro Q. Roſc.

**DISSOLVTVS**, nimium remiſſus, negligens, effeminatus. Brut. ep.  
 prid. in. 7. Nec diſſolutum à te quicquam homines expectant,  
 nec crudele. 7. V. 7. Crudelis in animaduertendo, diſſolutus in  
 permittendo. 5. 162. Verres negligens ac diſſolutus. Ibid. 129.  
 Vir omnium diſſolutiſſimus. pro Qu. 38. Diſſolutus in re fami-  
 liari ac negligens. Ibid. 40. Diſſolutus, profuſus, perditus nepos.  
 4. Tufc. 55. Adoleſcens perditus & diſſolutus. ad Bru. 3. Ne tua li-  
 beralitas diſſoluitur videatur. 1. Off. 99. Negligere quid de ſe  
 quiſque ſentiat, non ſolum arrogantis, ſed omnino diſſoluti. pro  
 S.R. 32. Diſſoluto animo eſſe. pro Flac. 20. Diſſoluta Græcorum  
 conſuetudo, & impudens licentia. 2. cont. Rull. 54. O conſilia  
 diſſoluta & perdita. 5. V. 131. Iudicium diſſolutum, perditum,  
 nummarium. 1. At. 16. Nihil populare ac diſſolutum. 7. V. 103. Po-  
 terone in eos eſſe vehemens, &c. in eum diſſolutus?

¶ **Infirmatus, afflictuſ, fractus, diſſipatus.** 2. de Leg. 29. Quod inſti-  
 tutum perit à Numa poſteriorum pontificum negligentia diſ-  
 ſolutum eſt. 1. de Or. 88. Ars quæ rem diſſolutam & diuulſam  
 conglutinaret, & ratione quadam conſtringeret. pro Cec. 7. Id  
 iam mala conſuetudine diſſolutum eſt. 15. Atti. 11. Diſſolutum  
 offendi nauigium, vel potiùs diſſipatur. pro Cec. 11. Diſſoluta  
 argentaria. 2. de Fin. 100. Quod diſſolutum ſit, id eſſe ſine ſenſu.

† **ADVERB.** Omnino, 6. Phil. & 1. Off. Meliùs æs alienum, 2. Off.  
 Profuſus nauigium, 15. Att.

**DISSOLVTE**, remiſſe, indulgenter, negligentè, ignauè. 14. At. 12. Ei  
 nec crudeliter quicquam eripui, nec diſſolute quicquam remi-  
 ſi. pro Cec. 103. Ius ſuum diſſolute relinquere. 6. A. 1. Res confe-  
 cta eſt minus quidem illa ſeuerè, quàm decuit, non tamen om-  
 ninò diſſolute. 5. V. 90. Diſſolute vendere.

**DISSOLVTIO**, reſolutio, inſfirmatio, conſutatio, reiſectio. 1. de Leg.  
 31. Mors eſt diſſolutio naturæ. 6. V. 133. Hi qui poſt iudiciorum  
 diſſolutiones ædiles facti ſunt. 2. de Fin. 101. Quæro autem, quid  
 ſit, quod cum diſſolutione, id eſt morte, ſenſus omnis extingua-

tur. 1. A. 21. Hæc vtrum tandem lex eſt, an legum omnium diſ-  
 ſolutio? pro Cl. 3. Diſſolutio criminum ab Oratore quaeritur. 1.  
 ad Her. 4. Conſutatio, eſt contrariorum locorum diſſolutio. 5.  
 Fa. 2. Si humanitas appellanda eſt, in acerbiffima iniuria remiſ-  
 ſio animi & diſſolutio. Part. 21. Diſſolutionibus relaxare con-  
 ſtructionem.

¶ **Eſt etiam diſſolutio & diſſolutum, exornatio, qua cõiunctionib. ver-  
 borum è medio ſublatis, ſeparatis partibus efferitur.** &c. 4. ad Her. 42.  
**DISSOLVTVM**, diſſolutio, de qua proxime, 3. de Orat. 205.

¶ **Syntax.** Diſſoluere debitum, pecuniam, æs alienum. Coniuratio  
 improborum ſe ipſa diſſoluet. Diſſoluere amicitiam. Nil à te diſſolutum  
 expecto. Negligens ac diſſolutus. In re familiari diſſolutus. Diſſoluta ne-  
 gligentia, conſilia. Iudicia diſſoluta, perditia, nummaria. Animi remiſ-  
 ſio & diſſolutio in acerbiffima iniuria.

**DISSONVS**, Oecon. 1. Diſſonum quiddam ac tumultuoſum au-  
 dientibus canere videtur chorus.

**DISSVADENS**, Part. 95. Diſſuadentibus aut vtilitas labefactan-  
 da eſt, aut efficiendi difficultates efferenda: neque aliis ex præ-  
 ceptis, ſed iisdem ex ſuaſionis locis.

**DISSVADEO**, deterreo. 2. cont. Rul. 100. Quis vnquam tam ſe-  
 cunda concioe legem Agrariam ſuaſit, quàm ego diſſuaſi: ſi  
 hoc diſſuadere eſt, ac non diſturbare ac peruertere. 3. Off. 101.  
 Non modo non cenſuit captiuos remittendos, verum etiam diſ-  
 ſuaſit. Ibid. 110. Cum præteritum de captiuis diſſuaſurus eſſet.

**DISSVASIO**, (Suaſio. pro Cl. 140. Diſſuaſio rogationis eius,  
 quæ contra coloniã Narbonenſe ferebatur. 1. ad Her. 2. Delibe-  
 ratium genus eſt, quod habet in ſe ſuaſionem & diſſuaſionem.

**DISSVASOR**, 2. de Orat. 261. Diſſuaſor legis. (Autor legi. ad  
 Brut. 15. Auſter quaſi diſſuaſor conſilij mei.

**DISSVAVIOR**, ſuauior, oſculator. 16. Fa. 27. Ego vos videbo, tuòſq;  
 oculos, etiam ſi te veniens in medio foro videro, diſſuauiabor.

**DISSVO**, ſenſim paulatimq; diſſoluo. de Amic. 78. Tales igitur ami-  
 citiæ diſſuadæ magis ſunt, quàm diſcendæ. 1. Off. 120. Ami-  
 citiam magis decet ſenſim diſſuere, quàm repente præcidere.

**DISTANS**, diſſunctus, diuerſus. Ora. 52. Naturæ variæ & volunta-  
 tes multum inter ſe diſtancia effecerunt genera dicendi, 2. A.  
 67. Tot res, tam diſſipatæ, tam diſtantes in locis poſitæ. Or. 34.  
 Quid enim tam diſtans, quàm à ſeueritate comitas? 2. de Natu.  
 164. Terræ ab huiuſce regionis, quam nos incolimus continua-  
 tione, diſtantes. 5. Tufc. 69. Sidera inter ſe & altitudine & humi-  
 litate diſtancia.